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95411
88772
88735
8952

88714
88782
8878

88761
88751
88741
93081
8950

88911
88912
8893

88931
88954
88955
89372
89371
88011
88012
88013
88014
88015
88016
88385
8703

87031
88381
88382
8741

87411
8943

897A3
897A6
897A7

DESCRIZIONI PRESTAZIONI DI SPECIALISTICA AMBULATORIALE

AUDIOMETRIA

DOPPLER ARTI

DOPPLER TSA

ECG

ECO COLLO

ECO GINECOLOGICA

ECO OSTETRICA

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO

ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE

ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE

EMG

HOLTER

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DEL CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO
RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DEL CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO, SENZA E CON CONTRASTO
RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DELLA COLONNA

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DELLA COLONNA, SENZA E CON CONTRASTO
RMN ADDOME INFERIORE E SCAVO PLENICO

RMN ADDOME INFERIORE E SCAVO PLENICO SENZA E CON CONTRASTO
SPIROMETRIA GLOBALE

SPIROMETRIA SEMPLICE

TAC ADDOME SUPERIORE

TAC ADDOME SUPERIORE SENZA E CON CONTRASTO

TAC ADDOME INFERIORE

TAC ADDOME INFERIORE SENZA E CON CONTRASTO

TAC ADDOME COMPLETO

TAC ADDOME COMPLETO SENZA E CON CONTRASTO

TAC BACINO

TAC CAPO

TAC CAPO SENZA E CON CONTRASTO

TAC RACHIDE

TAC RACHIDE SENZA E CON CONTRASTO

TAC TORACE

TAC TORACE SENZA E CON CONTRASTO

TEST DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO

VISITA CARDIOLOGICA

VISITA CHIRURGIA VASCOLARE

VISITA DERMATOLOGICA/ALLERGOLOGICA
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897A8 VISITA ENDOCRINO/DIABETOLOGICA 30 2| 2| 2] 1

89782 VISITA FKT 30 147 140 70 28

897A9 VISITA GASTROENTEROLOGICA 30 5| 46/ 105] 5

89261 VISITA GINECOLOGICA 30 5| 5 2

8913 VISITA NEUROLOGICA 30 15| 12| 28] 15

9502 VISITA OCULISTICA 30 119] 12| 86| 147[ 16 14

897B6 VISITA ONCOLOGICA 30 11| 9] 1

89787 VISITA ORTOPEDICA 30 36] 30| 30] 8 1

89788 VISITA ORL 30 6] 68] 25| 6|12 27

897B9 VISITA PNEUMOLOGICA 30 58 41] 192] 62

897C2 VISITA UROLOGICA 30 7| 111 18] 9

4516 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON BIOPSIA IN SEDE UNICA 60 o[ 30 o

87372 MAMMOGRAFIA MONOLATERALE 60 5] 2] 2

87371 MAMMOGRAFIA BILATERALE 60 2| 2] 1] 13 0

4525 COLONSCOPIA TOTALE CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 60 5| 3| 93327

88732 ECO MAMMELLA MONOLATERALE 60 14] 34| 8

4542 POLIPECTOMIA DELL'INTESTINO CRASSO IN CORSO DI ENDOSCOPIA - SEDE UNICA 60 28] 8| 93] 35

88731 ECO MAMMELLA BILATERALE 60 16| 385] 8

MAC12 BIOPSIA PERCUTANEA DEL FEGATO (MAC12) 30 2

8941 TEST DA SFORZO CON PEDANA MOBILE 60 20 9

9511 FOTOGRAFIA DEL FUNDUS 60 27




Sistema Soclo Sanitario
$ Regione
Lombardia
ASST Valtellina e Alto Lario

RILEVAZIONE DEI TEMPI DI ATTESA DEL

09/10/2024
(Mediana dei tempi di attesa rilevati)

ANOIZV1S3dd 'd0D

PROSTATA

COLON

ANCA
ERNIA_INGUINALE
CORONAROGRAFIA
RETTO

COLECISTE
MELANOMA
TIROIDE
EMORROIDECTOMIA
MAMMELLA

UTERO

CAROTIDE
POLMONE
ANGIOPLASTICA

DESCRIZIONE DI DAY HOSPITAL/DAY SURGERY/RICOVERO ORDINARIO

PROSTATECTOMIA RADICALE

INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE COLON

PROTESI_AN - INTERVENTI DI PROTESI D'ANCA

530 - 531 - RIPARAZIONE DI ERNIA INGUINALE
CORONAROGRAFIA

INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE RETTO

COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA

INTERVENTI CHIRURGICI PER MELANOMA

INTERVENTI CHIRURGICI PER TUMORE MALIGNO DELLA TIROIDE
EMORROIDECTOMIA

ASPORTAZIONE NPL MAMMELLA

TUM_UTERO - INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE DELL'UTERO
ENDOARTERIECTOMIA DI ALTRI VASI DEL CAPO E DEL COLLO
TUM_POLM - INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE DEL POLMONE
ANGIOPLASTICA CORONARICA (PTCA)

B6 ul ossaldsa
OAINBIGO XVIN odwa]

30
30
180
180
30
30
30
30
30
180
30
30
30
30
30

O—-—>1VOzZz0W

mr>»0OmTwnOo

Or»o0z0ow

mr>0OmTwnOo

>Z2zZ2m<>»—TITC0O

mr—>0Om@TwOo

45

30

180

365

180

115

180

31

61

61

180

273

30

30

30

15

180

120

180

20

16

12

22

23




